

愛媛県介護保険財政安定化基金条例の一部を改正する条例新旧対照表

新	旧
<p>愛媛県介護保険財政安定化基金条例</p> <p style="text-align: right;">平成12年 3月24日 条例第19号</p> <p>(市町の拠出率)</p> <p>第2条 政令第12条第1項第1号の条例で定める割合は、<u>0</u> ____とする。</p>	<p>愛媛県介護保険財政安定化基金条例</p> <p style="text-align: right;">平成12年 3月24日 条例第19号</p> <p>(市町の拠出率)</p> <p>第2条 政令第12条第1項第1号の条例で定める割合は、<u>1,000分</u> <u>の1</u>とする。</p>